
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o vedení účetní agendy 

Smlouva o vedení účetní agendy se mění v bodě: 

 

II. 

Odběratel s výkonem výše uvedených činností dodavatele souhlasí a zavazuje se za ně zaplatit 

dodavateli cenu stanovenou tímto dodatkem: 

 

Činnost Kč 
Provedení činností požadovaných odběratelem pro jednoho zaměstnance 

s jedním pracovněprávním vztahem (pracovní poměr/DPP/DPČ) 
200 

Každý další pracovněprávní vztah v rámci jednoho zaměstnance  +40 

Zpracování ročního zúčtování pro jednoho zaměstnance, který uplatňuje pouze 

měsíční slevy (základní sleva, student, děti, invalidita, ZTP/P) 
60 

Zpracování ročního zúčtování pro jednoho zaměstnance, který uplatňuje 

měsíční slevy a také další slevy nebo nezdanitelné části (školkovné, sleva na 

manželku, dary, penzijní a životní pojištění, úroky, členské příspěvky apod.) 
100 

Zpracování vyúčtování zálohové a srážkové daně pro elektronické odesílání 

(formát xml a pdf) 
500 

Zadání nové exekuce, insolvence a dohody o srážkách 300 

 

 

Dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2024, tj. platy zpracované za měsíc leden 2024. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.11.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

dodavatel      odběratel 

 

            

  


		2023-11-24T13:51:43+0100
	Oldřiška Rosíková


		2023-11-28T14:02:04+0100




